自费出版图书合同模板

订立合同双方：
____出版社，以下简称甲方	____以下简称乙方

甲乙双方经协商一致，订立本合同，共同信守执行。
第1条  甲方同意将乙方的《_________》书稿列入甲方____年自费出版计划。
第2条  乙方在__年__月__日前将完整的书稿交付甲方，并保证书稿质量，文责自负。
第3条  甲方负责对书稿进行质量检查，如发现书稿违反四项基本原则和有不健康内容，应在接到书稿的__个月内将书稿退还乙方，不予出版，本合同失效。
第4条  甲方接到书稿__个月内完成其编辑加工，复审，终审，封面设计和版式设计，以后并承担校对、书籍订价及质量检查工作。
第5条  乙方负责出书的全部费用，并按标准向甲方予付下列款项：
第6条  乙方负责印刷，装订，保证书籍质量，出书15天内，按本合同第四条标准以书籍实际总码洋和字数向甲方结清各款项，并交甲方样书__册及全套纸型。
第7条  本合同有效期限为__年，从__年__月__日至__年__月__日，甲方享有本书稿的专有出版权。
第8条  违约责任
1、 甲方未按本合同规定将乙方的书稿列入出版计划，应退还乙方的预付款，并向乙方偿付违约金__元。
2、 甲方未按第四条规定完成书稿编辑等工作，每延期一个月，应向乙方偿付违约金__元。
3、 乙方未按期向甲方交付书稿，每延期一个月，应向甲方偿付违约金__元。
4、 乙方未按期向甲方交付预付款，每延期一个月，应向甲方偿付违约金__元。
5、 [bookmark: _GoBack]乙方未按期向甲方结清各款项，应向甲方偿付未结清款__%的违约金。
第9条  本合同如有未尽事宜，甲乙双方协商解决。本合同正本一式二份，双方各执一份。

甲方代表：_________	乙方代表：_________
开户银行：_________	开户银行：_________
帐号：_________	帐号：_________
1

1